
 

 

 

 

Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos inspektoriaus 

pažymėjimo išdavimo, galiojimo ir galiojimo panaikinimo 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Paraiškos Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos inspektoriaus pažymėjimui gauti forma) 

 

Viešosios įstaigos Transporto kompetencijų agentūros 

direktoriui 

 

PARAIŠKA LIETUVOS RESPUBLIKOS CIVILINĖS AVIACIJOS 

INSPEKTORIAUS PAŽYMĖJIMUI GAUTI 
 

Prašau išduoti Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos inspektoriaus pažymėjimą, kuris reikalingas 

_______________________________________________________________________________ 
(nurodoma priežastis pažymėjimui gauti) 

 
 

1. ASMENS DUOMENYS 
(pildo asmuo, norintis gauti Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos inspektoriaus pažymėjimą) 

 

Vardas, pavardė 
(didžiosiomis raidėmis) 

 

Lytis  

Asmens tapatybę 

patvirtinantis dokumentas ir 

jo numeris  

 

Gimimo data  

Gyvenamoji vieta 

(deklaruotos gyvenamosios 

vietos adresas, telefono 

numeris) 

 

Pilietybė  

Darbovietė  

Pareigos  

Terminuotos darbo sutarties 

galiojimo laikas (jei taikoma) 

 

Pridedami dokumentai ☐Galiojančio asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

☐Dokumentai, patvirtinantys asmens reputacijos  

nepriekaištingumą; 

☐Nuotrauka. 

Gyvenamoji (-osios) vieta (-os) / valstybė (-ės), kurioje (-iose) gyvenote per pastaruosius 5  

metus ir ilgesni kaip 6 mėnesių laikotarpiai, kai gyvenote užsienyje. Dėstoma chronologine 

tvarka iki dabar.  
 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 



2 

 

 

 

– iki    dabar 
 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 
 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 
 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 
(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 
(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 
Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 
 

 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, miestas, šalis) 

Darbo (mokslo) vieta (-os), kurioje (-iose) dirbote (mokėtės) per pastaruosius 5 metus. Dėstoma 

chronologine tvarka iki dabar t.y. iki prašymo pildymo datos.   
 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 
 

– iki     dabar 

 

 

 
 

 

(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 



3 

 

 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 
(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 
(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 
(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 
 

 

 

(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 

 

 

(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 
 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

 

 
 

 

(darbovietės (mokslo įstaigos) pavadinimas, adresas, miestas, šalis, telefonas) 

Per pastaruosius 5 metus ilgesni kaip 28 kalendorinių dienų periodai (pertraukos), kurių metu 

niekur nedirbote ir nesimokėte (jeigu tokie buvo). Trumpai paaiškinkite ką tuo metu veikėte ir 

nurodykite asmens, kuris gali tai patvirtinti, vardą, pavardę,  ir telefono numerį. Dėstoma 

chronologine tvarka iki dabar t.y iki prašymo pildymo datos.  
Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 

 

Nuo ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 
 

 



4 

 

 

– iki ..............-..............-.............. 

(metai)   (mėnuo)   (diena) 



5 

 

 

 

 

2. PATVIRTINIMAS 
(pildo asmuo, norintis gauti Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos inspektoriaus pažymėjimą) 

 

 

Aš patvirtinu, kad: 
1) nebuvau nuteistas už neatsargų, nesunkų ar apysunkį nusikaltimą ir teistumas nėra išnykęs ar panaikintas; 

 

2) nebuvo nuteistas už sunkų ar labai sunkų nusikaltimą ir (arba) už teroristinius ir (ar) su teroristine veikla 

susijusius nusikaltimus, neatsižvelgiant į tai, ar teistumas yra išnykęs ar panaikintas; 

 

3) nebuvau nuteistas už baudžiamąjį nusižengimą ir esu neatlikęs paskirtos bausmės (išskyrus atvejus, kai asmuo 

atleistas nuo bausmės atlikimo); 

 

4) per pastaruosius 2 metus iki Paraiškos pateikimo, man nebuvo skirtos bent dvi administracinės nuobaudos už 

aviacijos saugumo reikalavimų pažeidimus; 

 
5) neturiu Lietuvos Respublikai priešiškų interesų, nebendradarbiauju ir nesu bendradarbiavęs, nepalaikau ir  

nepalaikiau ryšius su užsienio valstybės karine, žvalgybos ar saugumo tarnyba arba su asmeniu, 

bendradarbiaujančiu ar palaikančiu ryšius su užsienio valstybės karine, žvalgybos ar saugumo tarnyba; 

 

6) nedalyvauju ir nedalyvavau teroristinės organizacijos ar teroristinės grupės veikloje, nepalaikau ir nepalaikiau 

ryšius su asmeniu, priklausančiu teroristinei organizacijai ar grupei; 

 

7) nedalyvauju ir per pastaruosius 5 metus nedalyvavau neregistruoto judėjimo veikloje, jeigu toks dalyvavimas 

sudaro pagrindą manyti, kad aš, kuriam būtinas išsamus asmens reputacijos patikrinimas, netinkamas konkrečiai 

funkcijai atlikti; 

 

Patvirtinu, kad visi duomenys, pateikti paraiškoje ir pridedamuose dokumentuose, yra teisingi ir 

suprantu, kad už melagingos informacijos ir (ar) duomenų pateikimą man Lietuvos Respublikos 

civilinės aviacijos inspektoriaus pažymėjimas gali būti neišduotas, o išduotas – panaikintas, ir galiu 

būti traukiamas atsakomybėn Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 
Norėdamas gauti Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos inspektoriaus pažymėjimą,  

SUTINKU, kad mano asmens duomenys teisės aktų nustatyta tvarka būtų tikrinami.  

 

 

 

 

 

........................................................................................................................................................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vieta parašui  (prašome  pasirašyti   lentelės centre) 

(vardas, pavardė, data) 

 

 



6 

 

 

3. DUOMENYS, KURIUOS PILDO ĮGALIOTAS DARBUOTOJAS 

 

Agentūros sprendimas: išduoti / neišduoti (nereikalingą išbraukti) Lietuvos Respublikos civilinės 

aviacijos inspektoriaus pažymėjimą. 

Pastabos: 

 

 

 

Pažymėjimo Nr. D 0 0 0 0     

 

Pažymėjimas galioja iki           

 

Pažymėjimo išdavimo vieta   VILNIUS 

 

Daugkartinio įvažiavimo leidimas:          taip        ne  

 

 

 

Elektroninio nuskaitymo informacija 

A C L T U D 0 0 0 0        V N O < < < < < < < < < < 

               L T U < < < < < < < < < < <  

                              

 

 

 

______________            ___________________________________ 

(Darbuotojo pareigos,                                                            (parašas)                      

vardas ir pavardė, data) 

 

 

 
_______________________ 

 

 

 

 


